

November 14, 2024

To,
Listing Department
BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
Mumbai - 400 001.

Scrip Code: 526586

Scrip ID: WIMPLAST

Sub: Submission of Newspaper Advertisement regarding Unaudited Financial Results of the Company for the quarter and half-year 30th September, 2024

Dear Sir/ Madam,

In terms of Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, enclosed herewith is the copy of Newspaper Advertisement of Unaudited Financial Results for the second quarter and half-year ended 30th September, 2024 published in Newspapers - Business Standard (English) and Gujarat Mitra (Gujarati) on 14th November, 2024.

Kindly take the same on your record.

Thanking you.

Yours faithfully,

For Wim Plast Limited

Darsha Adodra
Company Secretary & Compliance Officer
(FCS: 12831)

End: A/a

EXTRACT OF STATEMENT OF UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND HALF YEAR ENDED 30TH SEPTEMBER 2024
 (₹ in Crore)

Particulars	Quarter ended		Half Year ended	
	30.09.2024	30.09.2023	30.09.2024	31.03.2024
	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Audited)
Total income from operations (Net)	914.59	958.17	2033.43	4692.82
Net Profit / (Loss) for the period (before tax, Exceptional and / or Extraordinary items)	5.05	47.82	39.10	324.76
Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and / or Extraordinary items)	5.05	47.82	39.10	324.76
Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and / or Extraordinary items)	2.59	30.30	24.49	208.16
Total comprehensive Income for the period (Net of Tax)	1.28	31.03	21.85	200.98
Equity Share Capital (Face value of share of Rs.10/- each)	69.21	69.21	69.21	69.21
Earnings per share (of Rs.10/- Share) (Before and after extra ordinary items) (not annualised) - Basic and Diluted EPS-(in Rs.)	0.37	4.38	3.54	30.08

Notes:
 1. The above is an extract of the detailed format of Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of Financial Statements are available on the Stock Exchange websites at www.bseindia.com, www.nseindia.com and on company's website www.tnpl.com.
 2. The above unaudited financial results have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors of the Company at their meeting held on 13th November, 2024.

For and on behalf of the board
Dr SANDEEP SAXENA, IAS
 CHAIRMAN AND MANAGING DIRECTOR
 Place : Chennai - 32
 Date : 13th November, 2024 **DIPR / 1139 / Display / 2024**



Cummins India Limited

Regd. Office : Cummins India Office Campus,
 Tower A, 5th Floor, Survey No. 21, Balewadi,
 Pune 411 045, Maharashtra, India
 (CIN: L29112PN1962PLC012276)
 Tel.: (020) 67067000 Fax: (020) 67067015
 Website: www.cumminsindia.com
 Email : oil.investors@cummins.com

PUBLIC NOTICE TO WHOMSOEVER IT MAY CONCERN

This is to inform the General Public that following share certificates of Cummins India Limited, having Registered Office at Cummins India Office Campus, Tower A, 5th Floor, Survey No. 21, Balewadi, Pune 411045, and registered in the name of the following Shareholder(s) have been lost by them.

Folio No.	Name of the Shareholder	Certificate No.	Distinctive Nos.		No. of Shares (F.V. Rs. 2/- each)
			From	To	
S028687	SHRIKANT PANDEY	4330	154860736	154861485	750
S028687	SHRIKANT PANDEY	8560	240056895	240057194	300

The Public is hereby cautioned/warned against purchasing or dealing in any way with the above referred share certificates. Any person who has any claim in respect of the said share certificates should lodge such claim with the Company within 7 days of publication of this notice after which no claim will be entertained, and the Company shall proceed to issue Duplicate Share Certificates.

For Cummins India Limited
Vinaya A. Joshi
 Company Secretary & Compliance Officer
 Place: Pune
 Date: November 13, 2024

AmulFed Dairy (A unit of Gujarat Cooperative Milk Marketing Federation Ltd)

TENDER NOTICE

AmulFed Dairy is one of the advanced state-of-the-art plant in Asia. AmulFed Dairy manufacture Milk and Milk products like, Milk Powder, Fermented Product, Ice-cream, Ghee, Butter and Long life milk under the brand name of Amul. AmulFed Dairy invites bids from reputed vendors as per below details:

- Design, Supply, Installation, Testing & Commissioning of PET Bottle (1L/500ml) Filling Machine (Capacity 2400 Bottles/hr.) for Milk/Buttermilk.
 - Rate Contract for sale of scrap items from AFD and PFP.
 - Rate Contract for sale of Broken Crates from AFD.
 - Hiring of Dry Godown for storage of Ghee/Powder within 60 to 70 KM radius from AFD.
- For further information please visit our website: www.amul.com/m-tender-notice.

General Manager
AmulFed Dairy, Gandhinagar
 Plot No. 35, Nr. Indira Bridge,
 Village Bhat, Dist: Gandhinagar,
 Pin: 382428, Phone 079-23969055-56



CORAL INDIA FINANCE AND HOUSING LIMITED

Regd. Office: Dalamal House, 4th Floor, Nariman Point, Mumbai - 400021
 Tel No.: 2282 0375, 2282 2955, 2283 4389, 2285 3910 • Fax : 2282 5753
 Email: cs@coralhousing.in • Website: www.coralhousing.in
 CIN: L67190MH1995PLC084306

EXTRACT OF UNAUDITED STANDALONE FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND HALF YEAR ENDED 30TH SEPTEMBER, 2024
 (₹ in Lakhs except figures of EPS)

Sr. No.	Particulars	Quarter ended		Half Year ended 30.09.2024
		30.09.2024	30.09.2023	
		(Unaudited)	(Unaudited)	
1	Total income from operations (net)	651.96	824.94	1442.68
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items*)	696.05	575.44	1550.83
3	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items*)	696.05	575.44	1550.83
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items*)	566.10	455.49	1280.93
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising profit/ (loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	1813.59	721.41	5163.18
6	Equity Share Capital (Face value of ₹ 2 each)	806.04	806.04	806.04
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of previous year	-	-	-
8	Earnings Per Share (Face Value of ₹ 2 each) for continuing and discontinued operations-			
	1. Basic (₹)	1.4	1.13	3.18
	2. Diluted (₹)	1.4	1.13	3.18

- Notes:**
- The above is an extract of the detailed format of Unaudited Standalone Financial Results for the quarter and half year ended September 30, 2024 filed with the Stock Exchanges on November 13, 2024 under Reg. 33 of SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Unaudited Standalone Financial Results are available on the stock exchange website (www.bseindia.com), (www.nseindia.com) and the company website (www.coralhousing.in).
 - The Financial Results of the company for the quarter and half year ended September 30, 2024 have been reviewed and recommended by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their respective meetings held on November 13, 2024 and the Statutory Auditors have carried out Limited Review of the financial results.
 - The main activities of the Company includes Investment & Constructions.
 - Corresponding previous period/quarter figures have been regrouped/reclassified wherever necessary to confirm to the classification of the current period.

For Coral India Finance and Housing Limited

Sd/-
Navin B. Doshi
 Chairman & Managing Director
 Date : - November 13, 2024
 Place : - Mumbai



Regd. Office: Survey No. 324/4 to 7, of Kachigam, Village Kachigam, Daman - 396210.
 Tel. No.: 022 69970010 Email: wimplast@celloworld.com
 CIN: L25209DD1988PLC001544 | Website: www.cellowimplast.com

EXTRACT OF UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND HALF YEAR ENDED SEPTEMBER 30, 2024
 (₹ in Lakhs except EPS)

Sr. No.	Particulars	STANDALONE					CONSOLIDATED						
		QUARTER ENDED		HALF YEAR ENDED		YEAR ENDED	QUARTER ENDED		HALF YEAR ENDED		YEAR ENDED		
		30.09.2024 Unaudited	30.06.2024 Unaudited	30.09.2023 Unaudited	30.09.2024 Unaudited	30.09.2023 Audited	31.03.2024 Audited	30.09.2024 Unaudited	30.06.2024 Unaudited	30.09.2023 Unaudited	30.09.2024 Unaudited	30.09.2023 Unaudited	31.03.2024 Audited
1.	Total Income from Operations (Net)	7,820.27	9,033.65	7,971.16	16,853.92	15,764.20	34,283.59	7,820.27	9,033.65	7,971.16	16,853.92	15,764.20	34,283.59
2.	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and / or Extraordinary items)	2,329.38	1,915.14	1,900.46	4,244.50	3,496.84	7,355.45	1,579.64	1,915.22	1,900.35	3,496.84	3,496.81	7,355.29
3.	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and / or Extraordinary items)	2,329.38	1,915.14	1,900.46	4,244.50	3,496.84	7,355.45	1,579.64	1,915.22	1,900.35	3,496.84	3,496.81	7,355.29
4.	Net profit/ (Loss) for the period after tax (after Exceptional and / or Extraordinary items)	1,891.06	1,451.09	1,462.47	3,342.13	2,658.30	5,573.05	1,141.30	1,451.16	1,462.43	2,658.30	2,658.32	5,572.86
5.	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and other Comprehensive Income (after tax)]	1,997.64	1,427.67	1,495.73	3,425.30	2,701.61	5,613.43	1,247.89	1,427.74	1,495.70	2,675.62	2,701.63	5,613.24
6.	Equity Share Capital	1,200.34	1,200.34	1,200.34	1,200.34	1,200.34	1,200.34	1,200.34	1,200.34	1,200.34	1,200.34	1,200.34	1,200.34
7.	Other Equity						47,749.98						47,749.94
8.	Earning Per Share (of ₹ 10/- each) for continuing and discontinued operations)												
	1. Basic:	15.75	12.09	12.18	27.84	22.15	46.43	9.51	12.09	12.18	21.60	22.15	46.43
	2. Diluted:	15.75	12.09	12.18	27.84	22.15	46.43	9.51	12.09	12.18	21.60	22.15	46.43

Notes:
 1. The above is an extract of the detailed format of Unaudited Financial Results for the quarter and half year ended September 30, 2024 filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of Financial Results for the quarter ended September 30, 2024 is available on the Stock Exchange website www.bseindia.com and on the Company's website www.cellowimplast.com.
 2. The Unaudited Financial results have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their meetings held on November 12, 2024. The statutory auditor of the company have carried out a Limited Review of the aforesaid results.

For and on behalf of the Board of Directors
Wim Plast Limited
 Sd/-
Pradeep G. Rathod
 (CEO, Chairman & Managing Director)
 (DIN - 00027527)

Varroc Engineering Limited
 Registered and Corporate Office: L-4, MIDC Area, Waluj, Chhatrapati Sambhaji Nagar (Aurangabad) 431 136, Maharashtra
 CIN : L28920MH1988PLC047335
 Tel : +91 240 6653 700/6653 699, Fax : +91 240 2564 540
 Web: www.varroc.com, E-mail : investors@varroc.com



Extract of Unaudited Standalone and Consolidated Financial Results for the quarter and half year ended September 30, 2024
 (Rs. in Million)

Sr. No.	Particulars	Standalone					Consolidated				
		Quarter ended		Half year ended		Year ended	Quarter ended		Half year ended		Year ended
		September 30, 2024 (Unaudited)	September 30, 2023 (Unaudited)	September 30, 2024 (Unaudited)	September 30, 2023 (Unaudited)	March 31, 2024 (Audited)	September 30, 2024 (Unaudited)	September 30, 2023 (Unaudited)	September 30, 2024 (Unaudited)	September 30, 2023 (Unaudited)	March 31, 2024 (Audited)
1	Total Income	12,531.37	11,270.84	23,922.42	21,835.95	45,623.10	20,874.55	18,935.50	39,898.60	37,047.23	75,795.13
	- from continuing operations	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	- from discontinued operations	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	- Total from continuing and discontinued operations	12,531.37	11,270.84	23,922.42	21,835.95	45,623.10	20,874.55	18,935.50	39,898.60	37,047.23	75,795.13
2	Profit / (Loss) for the period before tax and exceptional item	643.06	31.66	899.91	(111.05)	1,101.67	908.11	739.12	1,468.01	1,391.55	3,148.60
	- from continuing operations	643.06	31.66	899.91	(111.05)	1,101.67	908.11	739.12	1,468.01	1,391.55	3,148.60
	- from discontinued operations	-	-	-	-	-	-	-	-	(209.20)	(209.20)
	- Total from continuing and discontinued operations	643.06	31.66	899.91	(111.05)	1,101.67	908.11	739.12	1,468.01	1,182.35	2,939.40
3	Profit / (Loss) for the period before tax	643.06	31.66	899.91	(156.05)	1,056.67	908.11	739.12	1,468.01	1,391.55	3,148.60
	- from continuing operations	643.06	31.66	899.91	(156.05)	1,056.67	908.11	739.12	1,468.01	1,391.55	3,148.60
	- from discontinued operations	-	-	-	-	-	-	-	-	(209.20)	(209.20)
	- Total from continuing and discontinued operations	643.06	31.66	899.91	(156.05)	1,056.67	908.11	739.12	1,468.01	1,182.35	2,939.40
4	Profit / (Loss) for the period	471.44	21.10	647.96	(114.07)	3,570.67	578.00	557.16	918.69	1,107.48	5,529.95
	- from continuing operations	471.44	21.10	647.96	(114.07)	3,570.67	578.00	557.16	918.69	1,107.48	5,529.95
	- from discontinued operations	-	-	-	-	-	-	-	-	(209.20)	(209.20)
	- Total from continuing and discontinued operations	471.44	21.10	647.96	(114.07)	3,570.67	578.00	557.16	918.69	898.28	5,320.75
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit/ (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	471.44	21.10	647.96	(114.07)	3,560.88	882.63	511.36	1,138.51	826.07	5,477.23
	- from continuing operations	471.44	21.10	647.96	(114.07)	3,560.88	882.63	511.36	1,138.51	826.07	5,477.23
	- from discontinued operations	-	-	-	-	-	-	-	-	(209.20)	(209.20)
	- Total from continuing and discontinued operations	471.44	21.10	647.96	(114.07)	3,560.88	882.63	511.36	1,138.51	616.87	5,268.03
6	Paid-up equity share capital (face value of Re.1)	152.79	152.79	152.79	152.79	152.79	152.79	152.79	152.79	152.79	152.79
7	Reserves excluding revaluation reserves as per balance sheet	-	-	-	-	8,951.83	-	-	-	-	14,817.58
8	Basic and diluted earning per equity share (Nominal value per share: Re. 11 (not annualised))										
	- for continuing operations	3.08	0.14	4.24	(0.75)	23.37	3.64	3.55	5.76	7.03	35.80
	- for discontinued operations	-	-	-	-	-	-	-	-	(1.37)	(1.37)
	- for continuing and discontinued operations	3.08	0.14	4.24	(0.75)	23.37	3.64	3.55	5.76	5.66	34.43

- Notes:**
- The above Unaudited Standalone and Consolidated Interim Financial Information of the Company for the Quarter and Half year ended September 30, 2024 have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their meeting held on November 13, 2024.
 - On November 5, 2024, the Group received an Order from Additional Commissioner of CGST & Central Excise for appropriation of GST dues amounting to Rs. 629 million along with equivalent penalty and applicable interest relating to inappropriate classification of certain goods supplied during the period from July 1, 2017 to September 30, 2023. The Group has paid the principal demand, however, considering merits of the case, management believes that it has grounds to successfully defend and litigate the order with respect to applicable interest and penalty for the aforementioned period. The Group intends to initiate legal procedure within the time limit prescribed under the GST Law, pending which no adjustments have been made in respect of this matter in the financial results for the quarter and half year ended September 30, 2024.
 - During the previous year ended March 31, 2024, the Company received eligibility certificates (ECs) in respect of three plants in Aurangabad/Pune under the Maharashtra Electronic Policy 2016 effective from April 1, 2022 and valid for 10 years. Under these ECs, the Company was eligible to claim incentive in the form of taxes payable under SGT on finished goods eligible for incentives from the respective plants. The Company has considered these as grants related to income under Ind AS 20 by recognizing the same as income in profit and loss based on SGT collected for the period/year. The amount of income recognised in the year ended March 31, 2024, in respect of the aforesaid ECs was Rs. 989.71 million pertaining to the period April 1, 2022 to March 31, 2024.
 - During the year ended March 31, 2024, Varroc Engineering Limited ("VEL") and Varroc Polymers Limited ("VPL") had derecognised (written-off) loans given to VarrocCorp Holding BV ("VCHBV"), Netherlands including interest on such loans aggregating to Rs. 13,533.33 million after making requisite submissions to AD Bank. The Group had claimed this write-off of loans as an allowable business loss, considering that these loans extended to VCHBV were in the nature of trade investments to derive benefits for the Group's businesses rather than for earning dividend/capital appreciation. The Group obtained legal opinions from two independent senior counsels who supported their view on claiming this write-off of loans as an allowable business loss. Accordingly, the group considered this loss as tax deductible for computation of current tax provision to the extent of Rs. 437.14 million and for recognition of deferred tax asset of Rs. 2,968.93 million towards the loss as at March 31, 2024 in VPL & VEL respectively. These loans pertained to funding of Varroc Lighting Systems ("VLS") entities (erstwhile subsidiaries of VCHBV) which were fully provided for during the period ended September 30, 2022, in respective standalone financial statements of VEL and VPL when the VLS business was sold to Compagnie Plastique Omium S.E. France. Further, VEL shifted to new tax regime under section 115BAA of Income Tax Act, 1961 from financial

પોજીટીવ

અનન્યા પાંડેએ બીકીની પહેરીને તેનો અત્યાર સુધીનો સૌથી સિંગલિંગ લુક બતાવ્યો



અનન્યા પાંડે તેની ફેશનેબલ સ્ટાઇલને કારણે હંમેશા ચર્ચામાં રહે છે. ત્યારે હવે તેણે દુબઈથી પોતાના વેકેશનના ફોટા શેર કર્યા છે. જેમાં તેણે બિકીનીમાં તેનો કિલર લુક બતાવ્યો હતો. અનન્યાએ ઈન્સ્ટાગ્રામ પર અલગ-અલગ લુકમાં તેની ઘણી તસવીરો શેર કરી છે. ક્યારેક તે બીચ પર બિકીનીમાં મસ્તી કરતી જોવા મળી હતી તો ક્યારેક તે હોટલના કેમેરામાં યુક વાંચતી જોવા મળી હતી. તે સી ગ્રીન કલરની બિકીની પહેરીને સ્વિમિંગ પૂલમાં મથા પર બન અને કાળા ચશ્માની સાથે પોતાની સ્ટાઇલ દર્શાવતી જોવા મળી રહી છે.

ચાહકોની માગને પગલે કોલ્ડપ્લેની અમદાવાદમાં શો કરવાની જાહેરાત



નવી દિલ્હી, તા. 13 (પીટીઆઈ) : રોક બેન્ડ કોલ્ડપ્લે અને ઓનલાઇન ટિકિટ વેટકોર્મ યુકમાયશોએ બુધવારે ચાહકોની અતુલ્ય માંગને ટાંકીને બેન્ડના 'મ્યુઝિક ઓફ ધ સ્પિયર વર્લ્ડ ટૂર 2025'ના ભાગ રૂપે અમદાવાદમાં ચોથા શો કરવાની જાહેરાત કરી હતી. નવી જાહેરાત ટિકિટોના કાળા બજારના અહેવાલો પર વિવાદને પગલે કરવામાં આવી છે. કારણ કે, ટિકિટો મિનિટોમાં વેચાઈ ગઈ હતી. ચોથો શો અમદાવાદના નેચર મોટી સ્ટેડિયમમાં 25 નવેમ્બર, 2025ના રોજ યોજાશે અને ટિકિટ યુકમાયશો પર ઉપલબ્ધ થશે. ગાયક ક્રિસ માર્ટિનીની આગેવાની હેઠળના બ્રિટિશ બેન્ડ ભારતમાં નવા કોન્સર્ટ વિશે તેમના સત્તાવાર એક્સ પેજ પર પોસ્ટ કર્યું હતું. નવા શોની ટિકિટનું વેચાણ 16 નવેમ્બરે બપોરે 12 વાગ્યાથી શરૂ થશે. બેન્ડ એક્સ પર પોસ્ટ કર્યું હતું કે, બેન્ડ તેમનો અત્યાર સુધીનો સૌથી મોટો શો, 25 નવેમ્બર, 2025ના રોજ અમદાવાદના નેચર મોટી સ્ટેડિયમમાં ભજવશે.

ભોજપુરી અભિનેત્રી અક્ષરા સિંહને મારી નાખવાની ધમકી, રૂ. 50 લાખની માગ

પટણા, તા. 13 (પીટીઆઈ) : પોલીસે જણાવ્યું કે, ભોજપુરી અભિનેત્રી અક્ષરા સિંહને કોલર દ્વારા બનથી મારી નાખવાની ધમકીનો ફોન આવ્યો છે. અભિનેત્રીએ બુધવારે દાનાપુર પોલીસ સ્ટેશનમાં લેખિત ફરિયાદ નોંધાવી હતી. પત્રકારો સાથે વાત કરતાં સન-ડિવિઝનલ પોલીસ ઓફિસર (એસડીપીઓ), દાનાપુર-1, ભાનુ પ્રતાપ સિંહે જણાવ્યું હતું કે અક્ષરા સિંહ તરફથી એક લેખિત ફરિયાદ મળી છે કે તેને સોમવારે એ અલગ-અલગ નંબરો પરથી ધમકીભર્યા ફોન આવ્યા હતા. ફોન કરનારે તેણી પાસેથી નાણાંની પછ માગણી કરી હતી. આ મામલે તપાસ ચાલી રહી છે. એમ અધિકારીઓએ જણાવ્યું હતું. દરમિયાન, દાનાપુર પોલીસ સ્ટેશનના સ્ટેશન હાઉસ ઓફિસર પ્રશાંત ભારદ્વાજે જણાવ્યું હતું કે, અભિનેત્રીએ ફરિયાદમાં દાવો કર્યો છે કે, ફોન કરનારે 50 લાખ રૂપિયાની માંગણી કરી હતી.

ઓસ્કાર અભિયાન પહેલાં 'લાપતા લેડીઝ'ના નિર્માતાઓએ અંગ્રેજી શીર્ષકવાળું પોસ્ટર શેર કર્યું

નવી દિલ્હી, તા. 13 (પીટીઆઈ) : ઓસ્કાર 2025માં ભારતની સત્તાવાર અંગ્રેજી 'લાપતા લેડીઝ'ના નિર્માતાઓએ લોસ એન્જલસમાં આગામી એવોર્ડ સમારોહ માટેનું અભિયાન શરૂ કરતાં તેના અંગ્રેજી શીર્ષક 'લોસ્ટ લેડીઝ' સાથે ફિલ્મનું નવું પોસ્ટર જારી કર્યું છે. કિરણ રાવ દ્વારા નિર્દેશિત હિન્દી મૂવી સાટેમ્બરમાં ઓસ્કારમાં ભારતનું પ્રતિનિધિત્વ કરવા માટે પસંદ કરવામાં આવી હતી. રાવે પૂર્વ પતિ આમિર ખાન અને તેના બેનર એકેપીપીએલ અને વિજો સ્ટુડિયોના જ્યોતિ દેશપાંડે સાથે કિન્ડલિંગ પિક્ચર્સ દ્વારા ફિલ્મનું નિર્માણ પણ કર્યું હતું. પિતૃસત્તા પર વ્યંગાત્મક 'લાપતા લેડીઝ' 2001માં ગામીલા ભારતમાં ફૂલ અને જવા નામની બે દુલ્હનોની વાર્તા પર આધારિત છે. જેઓ ટૂંકાની મુસાફરી દરમિયાન ભૂલથી બદલાઈ જાય છે.

2024માં વૈશ્વિક જીવાશ્મ ઈંધણ ઉત્સર્જન રેકોર્ડ ઉચ્ચ સ્તરે પહોંચશે : રિપોર્ટ

વૈજ્ઞાનિકોના રિપોર્ટ અનુસાર ભારતમાં જીવાશ્મ ઈંધણ ઉત્સર્જન આ વર્ષે 4.6 ટકા વધવાનો અંદાજ

નવી દિલ્હી, તા. 13 (પીટીઆઈ) : આંતરરાષ્ટ્રીય વૈજ્ઞાનિકોના જૂથના એક નવા સંશોધન મુજબ, 2024માં ભારતના અશિમભૂત ઈંધણના ઉત્સર્જનમાં 4.6 ટકાનો વધારો થવાનો અંદાજ છે, જ્યારે ચીનમાં તેમાં માત્ર 0.2 ટકાનો નજીવો વધારો જોવા મળી શકે છે. બાકુમાં યુનાઈટેડ નેશન્સ ક્લાઈમેટ કોન્ફરન્સ, અઝરબૈજાન ક્લાઈમેટ ચેન્જને પહોંચી વળવા ટ્રિલિયન ડોલર એક્ટ કરવાની ચર્ચા વચ્ચે 'ગ્લોબલ કાર્બન પ્રોજેક્ટ' નામના વૈજ્ઞાનિકોના એક જૂથે એટલાંચ આપી હતી કે તાપમાનમાં વધારો થવાનું મુખ્ય કારણ અશિમભૂત ઈંધણમાંથી ઉત્સર્જન 2024માં 37.4 બિલિયન ટનના વિકમી સ્તર સુધી પહોંચી શકે છે, જે 2023ના સ્તરથી 0.8 ટકા વધુ છે. ગયા વર્ષે દુબઈમાં COP28 કોન્ફરન્સમાં રિન્યુએબલ એનર્જીમાં ઝડપી વૃદ્ધિ અને અશિમભૂત ઈંધણથી દૂર સંક્રમણ માટેના

મસ્ક અને ભારતીય-અમેરિકન રામાસ્વામી DOGEનું નેતૃત્વ કરશે : ડોનાલ્ડ ટ્રમ્પ રામાસ્વામી ટ્રમ્પ વહીવટીતંત્રમાં કોઈ પદ પર નિયુક્ત થનારા પ્રથમ ભારતીય-અમેરિકન

વોશિંગ્ટન, તા. 13 (ભાષા) યુએસ પ્રમુખ-ચૂંટાયેલા ડોનાલ્ડ ટ્રમ્પે મંગળવારે જાહેરાત કરી હતી કે ટેક્સાના માલિક ઈલોન મસ્ક અને ભારતીય-અમેરિકન વિવેક રામાસ્વામી 'રિપાર્ટમેન્ટ ઓફ ગવર્નમેન્ટ એક્સિઝિયન્સી' અર્થાત DOGEનું નેતૃત્વ કરશે. ટ્રમ્પે કહ્યું હતું કે મને એ જાહેરાત કરતાં આનંદ થાય છે કે સાથી અમેરિકન દેશભક્ત વિવેક રામાસ્વામી સાથે ઈલોન મસ્ક, રિપાર્ટમેન્ટ ઓફ ગવર્નમેન્ટ એક્સિઝિયન્સી (DOGE)નું નેતૃત્વ કરશે. રામાસ્વામી ટ્રમ્પ વહીવટીતંત્રમાં કોઈ પદ પર નિયુક્ત થનારા પ્રથમ ભારતીય-અમેરિકન છે. ટ્રમ્પે કહ્યું હતું કે આ બંને સાથે મળીને મારા વહીવટ માટે સરકારી અમલદારશાહીને દૂર કરવા, વધુ પડતા નિયમનને ઘટાડવા, નકામા ખર્ચમાં કાપ મૂકવા અને ફેડરલ એજન્સીઓને ફરીથી ગોઠવવાનો માર્ગ મોકળો કરશે.

સ્પેનમાં ટોર્નેડોને કારણે મશળધાર વરસાદ અને પૂર જેવી પરિસ્થિતિ

કોસ્ટા ડેલ સોલમાં પૂરવેગે વહેતુ પાણી જ્યારે ભાટે પવનથી મલાગા બીચ પર કાટમાળ ઉડતો દેખાયો

મેડ્રિડ, તા. 13 : સ્પેનના ટોર્નેડોના કારણે વિનાશક હવામાન જેવી સ્થિતિને પગલે કોસ્ટા ડેલ સોલમાં મૂશળધાર વરસાદ અને પૂરને કારણે પાયમાલી સર્જાઈ છે. દરમિયાન પ્રસિદ્ધ પર્યટક રિસોર્ટ માર્બેલાના બીચ પર હવામાં કાટમાળ ઉડતો હોવાનો એક વીડિયો પણ વાયરલ બન્યો છે. જ્યારે શહેરના પ્રસિદ્ધ દરિયા કાંઠે પૂરનું પાણી વહેતું જોવા મળી રહ્યું છે. આ સ્થિતિમાં પણ કેટલાક લોકો કાંઠા વિસ્તારની રેસ્ટોરાંમાં બેસેલા



જોવા મળી રહ્યા છે. મલાગામાં સ્થાનિક રહીશોએ સામાન્યપણે વ્યસ્ત રસ્તાઓ પર પૂરના ઉંઘા પાણીમાં કારો આગળ વધતી હોય તેવા વીડિયો શૂટ કર્યા હતા. કેટલાક સ્થળે ધરો

બ્રિટિશ લેખિકા સામંથા હાર્વેએ નવલકથા 'ઓર્બિટલ' માટે બુકર પ્રાઈઝ જીત્યો



માટે મંગળવારે સાહિત્યમાં બુકર પુરસ્કાર એનાયત કરવામાં આવ્યો

હતો. હાર્વેને 64,000 ડોલરની ઈનામી રકમ આપવામાં આવી હતી. તેણે આ નવલકથા ક્રોવિડ-19 રોગચાળા દરમિયાન લાહવામાં આવેલા લોકડાઉન દરમિયાન લખવાનું શરૂ કર્યું હતું. પાંચ સભ્યોની જુરૂનીની અધ્યક્ષતા કરનારા લેખક અને કલાકાર એમડી ડી વાલે તેને 'ચમત્કારિક નવલકથા' ગણાવીને કહ્યું હતું કે જે આપણી દુનિયાને આશ્ચર્યજનક અને આપણા માટે નવી બનાવે છે.

વાયનાડમાં રાહુલ ગાંધીએ ડિપ્લોમટીની મજા માણીને અહીંના પર્યટનને ઉત્તેજન આપવા પર ભાર મૂક્યો



વાયનાડ, તા. 13 : વાયનાડની પેટા ચૂંટણી દરમિયાન ત્યાં પહોંચેલા રાહુલ ગાંધીએ બુધવારે જિપલાઈનની મજા માણી હતી તેમણે આ દરમિયાન વાયનાડના પર્યટન અને પ્રાકૃતિક આકર્ષણને ઉત્તેજન આપવા પર ભાર મૂક્યો હતો. તેમણે કહ્યું હતું કે આવી દુનિયાને બતાવીએ કે ભારત શું આપી શકે છે. રાહુલે પોતે જિપલાઈનની મજા માણી તેનો વીડિયો બનાવીને યુટ્યૂબ પર તેને શેર કરીને લખ્યું હતું કે વાયનાડમાં હાલમાં ભૂસ્મલન જેવી મોટી કુદરતી આપત્તિ આવવા છતાં લોકો પડકારો સામે હાંધ્યાં નથી. લોકોએ અહીં ઘણાં અવિશ્વસનીય આકર્ષણ ઊભા કર્યાં છે, જેમાં દક્ષિણ ભારતનું વિશાળ ચક્રોળ, ડ્રોપ ટાવર અને જિપલાઈનનો અહેસાસ સૌથી અલગ છે.

ક્રમ.	વિગતો	સ્ટેન્ડઅલોન						એકીકૃત					
		પૂર્ણ થયેલ ત્રેમાસિક		પૂર્ણ થયેલ અર્ધવાર્ષિક		પૂર્ણ થયેલ વર્ષ		પૂર્ણ થયેલ ત્રેમાસિક		પૂર્ણ થયેલ અર્ધવાર્ષિક		પૂર્ણ થયેલ વર્ષ	
		30.09.2024ના મિનતપાસેલ	30.06.2024ના મિનતપાસેલ	30.09.2023ના મિનતપાસેલ	30.09.2024ના મિનતપાસેલ	30.09.2023ના મિનતપાસેલ	31.03.2024ના તપાસેલ	30.09.2024ના મિનતપાસેલ	30.06.2024ના મિનતપાસેલ	30.09.2023ના મિનતપાસેલ	30.09.2024ના મિનતપાસેલ	30.09.2023ના મિનતપાસેલ	31.03.2024ના તપાસેલ
1.	સંચાલનો માંથી થયેલી કુલ આવકો (ચોખ્ખી)	7,820.27	9,033.65	7,971.16	16,853.92	15,764.20	34,283.59	7,820.27	9,033.65	7,971.16	16,853.92	15,764.20	34,283.59
2.	મુદત માટે થયેલો ચોખ્ખો નફો / (ખોટ) (કર, અપવાદરૂપ અને/અથવા અસામાન્ય આઈટમો પહેલા)	2,329.38	1,915.14	1,900.46	4,244.50	3,496.84	7,355.45	1,579.64	1,915.22	1,900.35	3,494.85	3,496.81	7,355.29
3.	મુદત માટે કર પહેલા થયેલો ચોખ્ખો નફો / (ખોટ) (અપવાદરૂપ અને/અથવા અસામાન્ય આઈટમો પછી)	2,329.38	1,915.14	1,900.46	4,244.50	3,496.84	7,355.45	1,579.64	1,915.22	1,900.35	3,494.85	3,496.81	7,355.29
4.	મુદત માટે કર પછીનો ચોખ્ખો નફો / (ખોટ) (અપવાદરૂપ અને/અથવા અસામાન્ય આઈટમો પછી)	1,891.06	1,451.09	1,462.47	3,342.13	2,658.30	5,573.05	1,141.30	1,451.16	1,462.43	2,592.45	2,658.32	5,572.86
5.	મુદત માટેની કુલ સર્વગ્રાહી આવક (જેમાં મુદત માટેનો નફો / (ખોટ) (કર પછીની) અને અન્ય સર્વગ્રાહી આવક (કર પછીની) સામેલ છે)	1,997.64	1,427.67	1,495.73	3,425.30	2,701.61	5,613.43	1,247.89	1,427.74	1,495.70	2,675.62	2,701.63	5,613.24
6.	ઈક્વિટી શેર કંપિટલ	1,200.34	1,200.34	1,200.34	1,200.34	1,200.34	1,200.34	1,200.34	1,200.34	1,200.34	1,200.34	1,200.34	1,200.34
7.	અન્ય ઈક્વિટી						47,749.98						47,747.94
8.	શેર ટીઠ આવક (પ્રત્યેક રૂ.10/- નો) ચાલુ અને બંધ કરેલા કાર્યો માટે)												
	1. બેઝિક :	15.75	12.09	12.18	27.84	22.15	46.43	9.51	12.09	12.18	21.60	22.15	46.43
	2. ડાયલ્યુટેડ :	15.75	12.09	12.18	27.84	22.15	46.43	9.51	12.09	12.18	21.60	22.15	46.43

સેલો વર્લ્ડ લાભમટ્સ
(આ પહેલા સેલો વર્લ્ડ પ્રાઇવેટ લિમિટેડ તરીકે ઓળખાતી)
રજિ. ઓફિસ: 597/200, સોમનાથ રોડ, દાલેલ, નાની દમણ, 396210, દમણ અને દીવ.
સીઆઈએન: L25209DD2018PLC009865
સંપર્ક નં.: +91 22 6997 0000 વેબસાઇટ: www.corporate.celloword.com
ઈ-મેઇલ: grievance@celloworld.com

સ્ટેટમેન્ટ ઓફ સ્ટેન્ડઅલોન અને એકીકૃત બિનતપાસેલ નાણાકીય પરિણામો 30 સપ્ટેમ્બર, 2024 ના રોજ પૂર્ણ થતા ત્રેમાસિક અને અર્ધ-વાર્ષિક માટેનાં

ક્રમ.	વિગતો	સ્ટેન્ડઅલોન						એકીકૃત					
		પૂર્ણ થયેલ ત્રેમાસિક		પૂર્ણ થયેલ અર્ધ-વાર્ષિક		પૂર્ણ થયેલ વર્ષ		પૂર્ણ થયેલ ત્રેમાસિક		પૂર્ણ થયેલ અર્ધવાર્ષિક		પૂર્ણ થયેલ વર્ષ	
		30-સપ્ટે-24 (બિનતપાસેલ)	30-જૂન-24 (બિનતપાસેલ)	30-સપ્ટે-23 (બિનતપાસેલ)	30-સપ્ટે-24 (બિનતપાસેલ)	30-સપ્ટે-23 (બિનતપાસેલ)	31-માર્ચ-24 (તપાસેલ)	30-સપ્ટે-24 (બિનતપાસેલ)	30-જૂન-24 (બિનતપાસેલ)	30-સપ્ટે-23 (બિનતપાસેલ)	30-જૂન-24 (બિનતપાસેલ)	31-માર્ચ-24 (તપાસેલ)	
1.	સંચાલનો માંથી થયેલી આવક	24983.43	25995.42	24513.80	50978.85	49144.60	101617.63	49005.79	50065.94	48896.22	99071.73	96073.79	200026.41
2.	મુદત/વર્ષ માટેનો ચોખ્ખો નફો / (ખોટ) (કર પહેલા, અપવાદરૂપ અને/અથવા એક્સટ્રાઓર્ડિનરી આઈટમ્સ)	2793.06	2272.84	2347.05	5065.9	4142.38	8162.92	11677.06	12025.52	11758.59	23702.58	23248.49	47500.21
3.	મુદત/વર્ષ માટેનો ચોખ્ખો નફો / (ખોટ) (કર પહેલા (અપવાદરૂપ અને/અથવા એક્સટ્રાઓર્ડિનરી આઈટમ્સ પછી)	2793.06	2272.84	2347.05	5065.9	4142.38	8162.92	11677.06	12025.52	11758.59	23702.58	23248.49	47500.21
4.	મુદત માટેનો ચોખ્ખો નફો / (ખોટ) (કર, અપવાદરૂપ અને/અથવા એક્સટ્રાઓર્ડિનરી આઈટમ્સ પછી)	2300.77	1675.56	1770.37	3976.33	2872.05	6207.70	8678.86	8912.48	8658.25	17591.34	16940.26	35618.36
5.	મુદત/વર્ષ માટેની કુલ સર્વગ્રાહી આવક / (ખોટ) (કર પછીનો નફો / (ખોટ) અને અન્ય સર્વગ્રાહી આવક (કર પછીની) સામેલ છે)	2311.4	1676.59	1770.37	3987.99	2874.42	6211.81	8784.29	8890.09	8679.51	17674.38	17000.54	35701.01
6.	ઈક્વિટી શેર કંપિટલ	11044.25	10611.55	9750.00	11044.25	9750.00	10611.55	11044.25	10611.55	9750.00	11044.25	9750.00	10611.55
7.	અન્ય ઈક્વિટી (રીવેન્યુએશન રીઝર્વ સિવાયની)						60684.74						104310.21
8.	પ્રત્યેક રૂ. 5ના ઈક્વિટી શેર ટીઠ આવક / (ખોટ) (ત્રેમાસિકો અને નવ મહિનાઓ માટે વાર્ષિકીકૃત ન કરેલ)												
	1. બેઝિક : (રૂ માં)	1.05	0.79	0.83	1.84	1.35	2.92	3.69	3.89	3.77	7.58	7.42	15.60
	2. ડાયલ્યુટેડ : (રૂ માં)	1.05	0.79	0.83	1.84	1.35	2.92	3.69	3.89	3.77	7.58	7.42	15.60

નોંધ: 1. ઉપર જણાવેલ નાણાકીય પરિણામો આઈટિ સમિતી દ્વારા સમીક્ષા કરવામાં અને બોર્ડ ઓફ ડાયરેક્ટર્સ દ્વારા 12 નવેમ્બર, 2024 ના રોજ ચોખ્ખાં તેમની સંબંધિત સભાઓમાં મંજૂર કરવામાં આવ્યાં છે. 2. ત્રેમાસિક દરમિયાન, કંપનીએ કલાલિફાઈડ ઈન્વેસ્ટમેન્ટ (સ્ક્રૂલાઈપી) કરેલ હતું જેમાં શેર ટીઠ 5 અક્રિત મૂલ્ય ધરાવતા 86,54,000 ઈક્વિટી શેરો કલાલિફાઈડ ઈન્વેસ્ટમેન્ટના ભાગ્યરેન શેર ટીઠ 852 (શેર ટીઠ 847 ના પ્રીમિયમ સહિત) ની કિંમતે કાળવામાં આવ્યાં હતાં, જેની કુલ રકમ ₹ 73,732.08 લાખ થાય છે. આ ભરણું (ઈશ્યુ) સેની (ઈશ્યુ ઓફ કંપિટલ એન્ડ ડિસ્કોન્ટર રિસ્કાચરમેન્ટ્સ) રેચ્યુલેશન, 2018 અનુસાર કરવામાં આવ્યું હતું. ઉપરોક્ત કાળવાથી પચાસ કંપનીની પેઈડ અપ કંપિટલ અને સિઝોરિટીડ પ્રીમિયમ (સ્ક્રૂલાઈપી ઈશ્યુ ખર્ચ બાદ કર્યા પછી) અનુક્રમે ₹ 10,611.55 લાખ થી વધીને ₹ 11,044.25 લાખ અને ₹ 47,244.57 લાખ થી ₹ 1,18,123.81 લાખ થયા છે. ઉપરોક્ત સ્ક્રૂલાઈપી આવક માંથી ₹ 60,806.98 સ્ક્રૂલાઈપીના ઓફેસ્ટ સ્કોડ વાછળ ઉપયોગ કરાયેલ છે અને ન વપરાયેલી બાકીની રકમ અગામી ધોરણે મ્યુચ્યુઅલ ફંડમાં રોકાણ કરવામાં આવી છે. 3. વીતેલી નાણાકીય મુદત માટેનાં આંકડાઓ આવશ્યક જણાય ત્યાં પુનઃગઠિત અને રીવ્યુ કરવામાં આવ્યાં છે. 4. ઉપર જણાવેલ સેની (લિમિટેડ એન્ડ અટર ડિસ્કોન્ટર રિસ્કાચરમેન્ટ્સ) રેચ્યુલેશન, 2015ના નિયમન 33 હેઠળ સ્ટોક એક્સચેન્જ સાથે જાહેલ કરાયેલા ત્રેમાસિક અને અર્ધ-વાર્ષિક બિનતપાસેલ નાણાકીય પરિણામોના વિસ્તૃત સ્વરૂપનો સારાંશ માત્ર છે. ત્રેમાસિક અને અર્ધ-વાર્ષિક બિનતપાસેલ નાણાકીય પરિણામોનું સંપૂર્ણ ગોમેટ સ્ટેટ્સ ઓફ ડાયરેક્ટર્સની વેબસાઇટ www.nseindia.com અને www.bseindia.com પર તેમ જ કંપનીની વેબસાઇટ www.corporate.celloword.com પર ઉપલબ્ધ છે.

સેલો વર્લ્ડ લિમિટેડ માટે
સહી/-
પ્રદીપ જી. શહો
ચેરમેન
DIN - 00027527